Anmarbl (7273)495-231

. Hrapck (3955)60-70-56
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TexHun4yeckue XapakKTepuctmuKkm Ha ceetoamMogHblie
CBeTUJIbHUKU AJA pacTeHneBoAcCTBa
Quadro Agro 160/21500 (PPF 360)

DiQ=A

MpowussoacTeo LED cBeTunbHUKoB

Diora Quadro Agro 160/21500 (PPF 360)

HasHaueHune

MpenHasHayeHbl Ans GbITOBOrO U MPOMBbILLIIEHHOTO OCBELLIEHNS
pacTeHuii B COOPYXEHNSAX 3aLLUMLLEHHOIO rPYHTa U B MHOTOSIPYCHbIX
yCTaHOBKax cTennaxHoro tTuna OTAMYHO CnpaBnsoTcs C
BblpallBaHMEM 3€NIEHN 1 paccaibl B JOMALUHUX YCIOBUSIX,
NMPOMBbILLINIEHHOIO PAcTEHMEBOACTBA B TEMMMUYHbIX KOMMMEKcax 1
cutudepmax, [OCBeYMBaHNS pacTeHuit. [No3BonsoT BbipallBaTh
OBOLLY 1 LBETbI KPYITbIi rof, NOBbILAKT YPOXKANHOCTb B 3UMHUIA
nepuoa.

O cBeTUNbHUKE

CreunanuapoBaHHbIi CBETUNBHWK ANst pacTeHMeBOACTBa

OddekTmBHaAA KOMOMHALMSA CBETOANOAOB C PA3fINYHbIM CNEKTPOM
0N YCKOPeHUst pocTa pacTeHU U yry4LleHNs BKYCOBbIX Ka4yecTB

Bbicokas kBaHTOBas acphekTnBHOCTL (Ha 16 % Bbilwe, Yem y
npodeccroHarnbHbIX namn Ans noacBeTkM pacteHun [1Ha3)

doTocmHTETUYECKUIA NOTOK M3nyyeHus (PPF) — 360 mkmornb/c

Vcnonb3oBaHve ABYX BUAOB CBETOANOAOB: KpacHble C ANMMHON
BomHbI 660-670 HM 1 Benble, obecne4YmBaloLLne CUHIOH
COCTaBIALLYIO W NMOMHOTY CnekTpa

ToHKas v nerkas KOHCTPYKUUS AN MOHTaxa Ha Nnobble
NMOBEPXHOCTU: COBMELLEHHbIV KOpMyc / cBeToAMOAHAas nnaTa 13
aniomnHng; 6onbluas nnowaab kopnyca adEKTUBHO OTBOAUT

TEnno OT CBETOAMOAOB; HECYLLAaa paMa C IMpon 13 ctanu 2 Mm

CreneHb 3awmThbl IP65

Bbicokuin nHaekc usetonepegayun (> 92) ons koMgOpPTHOro
ocBelleHus


http://www.diora.nt-rt.ru
mailto:dru@nt-rt.ru

OMNMNCAHWME

YcTaHoBKa
ﬂOBOpOTHoe KpenrneHne Ond yCtaHOBKM CBETUITbHMKA Ha

NMOTOJIOK, CTEeHbI UK Nos. Bo3MOXHOCTb PerynvMpoBkm yrna
HaknoHa ot 0 pgo 180 .

Hpansep . }
O}:l,HOCTaJJ,VIMHbIVI ABYXKaCkadHblu C rarfibBaHN4YeCKou
pa3BFI3KOI7I N aKTUBHbIM KOPPEKTOPOM MOLLHOCTH.

OnTtnyeckas yacTb
pynnoBas onTuka M3 cTabunuanpoBaHHOro

yOaponpo4yHOro onTn4ecKkoro nOﬂMKapGOHaTa

3neKTp|/|quKoe NnoaKrnw4yeHune
KabGenb ¢ ceyeHnem He MmeHee 3x0,75 MM ¢ MOMOLLbIO

KreMMHuKa. KneMMHMK He BXOOMT B KOMMSEKT NOCTaBKM

KomMnnekT nocraBku
KoHcTpyKums

CeeToamoaHas nnarta U3 antoMUHUSA obnagaeT BbICOKOM
NMPOYHOCTLIO M BbIMOSHAET posb Kopnyca. brnarogaps
GonbLion nrowaan acheKTMBHO OTBOAMTCSA TEMIO OT
cBeToaMoaoB. Hecylan KOHCTPYKUMS U KpenneHve u3
OKpaLUEHHOWN CTanu TONLWUHON 2 MM.

CBeTUNbHUK C ApariBEpPOM U HEeCyLLEeN KOHCTPYKLUMEN B
cbope (1 wrT)

Bont M12 (4 wr)

LLlan6a nnockasi (4 wT)

LLlanba cTtonopHas ¢ nankou (4 wwT)

lManka M12 (4 wr)

Manka M12 Huskas (4 wT)

TEXHUYECKUE XAPAKTEPUCTUKU Diora Quadro Agro

160/21500 (PPF 360) [ nupa

MouHocTb, BT 160
CBeTOBOV NOTOK, NV 21500
CseToBas otgada, nm/BT 134

Kpusas cunbl ceeta (KCC)

Yron pacxoguMoCTV CBETOBOrO NOTOKa
[abapuTHble pa3mepbl (6e3 kpenneHust)
YCcTaHOBOYHbIE pasmepsbl (C KpenneHnem)

Macca HeTTo, Kr

KOCUHycHas [
115

587 x 195 x 74
587 x 195 x 138
25

Macca 6pyTTO, KI 29
Pa3mep ynakosku (IM'xLLxB), Mmm 602x211x98
O6bem ynakoBku, m* 0.012448
HanpsixeHve nutaHua nepemeHHoro Toka, B 176..264
HomuHanbHasa YactoTa HanpshkeHus nutanus, Iy 50-60
HanpsxeHune nuTaHus NOCTOSHHOro Toka, B 180..370
Mapka cBeToanonos Samsung
KonunyectBo cBeTOAMOAOB, LT 408
LiBeToBas Temnepatypa, K 4500
WHpeke uBetonepenayn, Ra 90
KoadhdmumeHT moLHoCTM 3asBnsembii, Pf 0.95
KoadhdmumeHT nynbcaumm cBeToBOro notoka, % 1
Temnepatypa akcnnyatauuu, C -40..50
Bua knumaTn4eckoro UCnonHeHus YXn2
Knacc 3awutbl OT NOpaXeHUs 3NeKTPUHECKMM TOKOM I

Knacc aHeproadekTnBHOCTH A++
CTeneHb 3aliuUTbl OT MbINX U BNarun IP65
YnaponpoyHocTb (IK) 05
[apaHTUHBIN CpoK, NneT 5
KonunuectBo yacos pa6oTbl, 4 100000



TEXHUWYECKUE XAPAKTEPUCTUKU Diora Quadro Agro

160/21500 (PPF 360) '60 nupa

MouwHocTb, BT

CBeTOBOV NOTOK, NV

CseToBas otgada, nm/BT

Kpusas cunbl ceeta (KCC)

Yron pacxoavMmocTy CBETOBOIO NOTOKa
[abapuTHble pasmepbl (6e3 kpenneHust)
YCcTaHOBOYHbIE pasmepsbl (C KpenneHnem)
Macca HeTTo, Kr

Macca 6pyTTO, KI

Pasmep ynakosku (IM'xLLXB), Mmm

O6bem ynakoBku, m*

HanpskeHne nuTtaHusi nepemMeHHoro Toka, B
HomuHanbHas yactoTta HanpsbkeHusa nutanus, My
HanpskeHne nuTaHusi NOCTOsIHHOro Toka, B
Mapka cBeToanonoB

KonunuecTtBo cBeTOAMOAOB, LT

LiseToBas TemnepaTtypa, K

WHpeke uBetonepenayn, Ra

KoadhdumumeHT moLHoCTM 3asBnsembli, Pf
KoadhdmumeHT nynbcaumm cBeToBOro notoka, %
Temnepatypa akcnnyatauuu, C

Bua knuMaTnyeckoro UCnonHeHns

Knacc 3awmtbl ot nopaxeHunsa 3NeKTpu4eCKUM TOKOM

Knacc aHeproadekTnBHOCTH
CTeneHb 3aLuThl OT MbINV 1 BRaru
YnaponpoyHocTb (IK)
[apaHTUHbBIN CpoK, NneT

KonunyecTtBo yacos pa60TbI, Y

TEXHUYECKUE XAPAKTEPUCTUKU Diora Quadro Agro

160

21500

134

rny6okas 60
60

587 x 195 x 74
587 x 195 x 138
25

2.9
602x211x98
0.012448
176..264
50-60
180..370
Samsung
408

4500

90

0.95

1

-40..50

YXn2

I

A++

IP65

05

5

100000

160/21500 (PPF 360) K25 nupa

MouwHocTb, BT

CBeTOBOW MOTOK, NM

CseToBas otaavya, nv/BT

Kpusas cunel ceeta (KCC)

Yron pacxoAMmoCcTu CBETOBOrO NOTOKa
[abapuTHble pasmepsbl (6e3 kpenneHus)
YcTaHOBOYHbIE pa3Mepbl (C KpenneHmem)
Macca HeTTO, Kr

Macca 6pyTTO, KI

Pasmep ynakosku (MxLLxB), Mm

O6beM ynakoBku, m*

HanpsikeHne nuTanus nepemeHHoro Toka, B
HomunHanbHas yactota HanpsixeHus nuTanus, My
HanpseHne nuTaHusi NOCTOsiHHOrO Toka, B
Mapka ceseTognogos

KonnyectBo cBeTOANOA0B, WIT

LiseToBas TemnepaTtypa, K

MHpekc uBetonepenayn, Ra

KoadpdmumeHT mowHocTn 3aasnsaemsin, Pf
KoadhdumumeHT nynbcaumum cBeToBOro notoka, %
Temnepatypa akcnnyaTtauun, C

Bug knumaTtn4eckoro MCnoniHeHus

Knacc 3awmTbl OT NOpaXKeHUsi ANeKTPUYECKUM TOKOM

Knacc aHeproadeKkTMBHOCTN
CreneHb 3aLWmTbl OT NbIAKU U BRarv
YnaponpoyHocTb (IK)
[apaHTUIHbIN CpoK, NneT

KonunyecTBo YacoB paboTsl, 4

160
21500
134

KOHLUEHTpupoBaHHas K25

25

587 x 195 x 74
587 x 195 x 138
25

2.9
602x211x98
0.012448
176..264
50-60
180..370
Samsung
408

4500

90

0.95

1

-40..50
YXn2

|

A++

IP65

05

5

100000



TEXHUWYECKUE XAPAKTEPUCTUKU Diora Quadro Agro
160/21500 (PPF 360) '80 nupa

MouHocTb, BT

CBeTOBOW NOTOK, NTM

CseToBas otgada, nm/BT

Kpusas cunel ceeta (KCC)

Yron pacxoaMmocTyi CBETOBOIO NOoToKa
[abapuTHble pa3mepbl (6e3 kpenneHust)
YcTaHOBOYHbIE pa3mepsbl (C KpenneHnem)
Macca HeTTo, Kr

Macca 6pyTTO, Kr

Pasmep ynakoku (MxLUxB), mm

O6bem ynakosku, M*

HanpsikeHne nuTaHusa nepemMeHHoro Toka, B
HomuHanbHas yactota HanpsbkeHusa nutanus, 'y
HanpspkeHne nuTaHusa NOCTOSHHOrO Toka, B
Mapka cseToamonos

KonunuecTtBo cBeTOAMOAOB, LT

LiBeToBas TemnepaTtypa, K

MHpekc uBeTonepenayun, Ra

KoadpdpumumeHT molHocTu 3assnsiembli, Pf
KoadhdmumeHT nynbcaumm cBeToBOro notoka, %
Temnepatypa akcnnyatauuu, C

Bua knuMaTnyeckoro NCNonHeHns

Knacc 3awmtbl ot nopaxeHunsa aNeKTpu4eCkMmMm ToOKOM

Knacc aHeproadhdekTnBHOCTH
CTeneHb 3aLuThbl OT MbINV 1 BRaru
YnaponpoyHocTb (IK)
[apaHTUHBINA CpokK, neT

KonuyecTtso yacoB paboTbl, 4

KCC

160

21500

134

rny6okas 80
80

587 x 195 x 74
587 x 195 x 138
25

2.9
602x211x98
0.012448
176..264
50-60
180..370
Samsung
408

4500

90

0.95

1

-40..50

YXn2

|

A++

IP65

05

5

100000
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Diora Quadro Agro 160/21500 (PPF 360)
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In fissS, didg s jeBje0kkte0, S GHt il
160 21500 4500 CinEow - DQA160-D-L
160 21500 4500 HrB1eOw 160 DQA160-G60-L
160 21500 4500 Ot jEstesEo0BE0W S25 DQA160-K25-L

GuzzBsCOW 480 DQA160-G80-L

180 qfts0

Anmarbl (7273)495-231
AHrapck (3955)60-70-56
ApxaHrenbck (8182)63-90-72
AcTpaxaHb (8512)99-46-04
Bapnayn (3852)73-04-60
Benropop (4722)40-23-64
BnaroBeweHck (4162)22-76-07
BpsaHck (4832)59-03-52
BnapuBocTtok (423)249-28-31
BnapukaBka3 (8672)28-90-48
Bnagumup (4922)49-43-18
Bonrorpan (844)278-03-48
Bonorpa (8172)26-41-59
BopoHex (473)204-51-73
EkaTepuHOypr (343)384-55-89
MBaHoBo (4932)77-34-06
WxeBck (3412)26-03-58
WpkyTck (395)279-98-46
KasaHb (843)206-01-48

Poccust +7(495)268-04-70

Mo Bonpocam npoaax n nogaepXkm obpallantecs:

Kanununrpap, (4012)72-03-81
Kanyra (4842)92-23-67

KemepoBo (3842)65-04-62

Kupos (8332)68-02-04

KonomHa (4966)23-41-49
Koctpoma (4942)77-07-48
KpacHopap (861)203-40-90
KpacHospck (391)204-63-61
KypraH (3522)50-90-47

Kypck (4712)77-13-04

Jluneuk (4742)52-20-81
MarnuToropck (3519)55-03-13
MockBa (495)268-04-70

MypmaHck (8152)59-64-93
Ha6epexHble YenHbl (8552)20-53-41
Hwxnuit Hosropoga (831)429-08-12
HoBoky3Heuk (3843)20-46-81
HoBocubupck (383)227-86-73
Honbpbck(3496)41-32-12

Kasaxcran +7(7172)727-132

Omck (3812)21-46-40

Open (4862)44-53-42

OpeHb6ypr (3532)37-68-04
MNeH3a (8412)22-31-16

Mepmb (342)205-81-47
MNeTpo3aBoack (8142)55-98-37
Mckos. (8112)59-10-37
PocToB-Ha-[oHy (863)308-18-15
PsizaHb (4912)46-61-64

Camapa (846)206-03-16
CaHkT-lNeTep6ypr (812)309-46-40
CapaHck (8342)22-96-24
CapartoB (845)249-38-78
CeBacTononb (8692)22-31-93
Cumdbeponons (3652)67-13-56
CmoneHck (4812)29-41-54

Coum (862)225-72-31
CraBpononb (8652)20-65-13
CypryT (3462)77-98-35

www.diora.nt-rt.ru || dru@nt-rt.ru

CbIkTbIBKap (8212)25-95-17
Tam6oB (4752)50-40-97
TBepb (4822)63-31-35
TonbaTTh (8482)63-91-07
Tomck (3822)98-41-53
Tyna (4872)33-79-87
TiomeHb (3452)66-21-18
YnaH-Ya3 (3012)59-97-51
YnbsiHoBck (8422)24-23-59
Ydba (347)229-48-12
Xa6apoBck (4212)92-98-04
Yebokcapbi (8352)28-53-07
YensabuHck (351)202-03-61
Yepenosew (8202)49-02-64
Ywura (3022)38-34-83
AkyTck (4112)23-90-97
flpocnaenb (4852)69-52-93

Kuprusua +996(312)96-26-47
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